
 
Città di Villorba 

Provincia di TREVISO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 572 IN DATA 16/07/2024 
 
 
 
 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
Ufficio - SERVIZI SOCIALI 

 
 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI HOUSING FIRST PROGETTO STAY SAFE IN A GOOD PLACE - INTERVENTO 

FINANZIATO DALL'UE  NEXT GENERATION EU PNRR M5C2 SOTTOCOMP. 1 L.A. 1.3.1. - CUP: 
E74H22000400006 - CIG B199CF5A80  DICHIARAZIONE DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA 
 

 
 
 
 
 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 16/07/2024 al 31/07/2024. 
 



Determinazione n. 572 del 16/07/2024 
 

 
CITTÀ di VILLORBA 

(Provincia di Treviso) 
  Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA 

 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI HOUSING FIRST PROGETTO STAY SAFE IN A GOOD PLACE - INTERVENTO 

FINANZIATO DALL'UE  NEXT GENERATION EU PNRR M5C2 SOTTOCOMP. 1 L.A. 1.3.1. - 
CUP: E74H22000400006 - CIG B199CF5A80  DICHIARAZIONE DI EFFICACIA 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1 
 
 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione 
dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia 
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i.;  
 
RICHIAMATA la determina n. 338 del 17/06/2024 con la quale è stata aggiudicata definitivamente la procedura 
negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) e dell’art. 225, comma 8, del D. Lgs. n. 36/2023 
tramite mercato elettronico (MEPA) del servizio di “Housing first” progetto “Stay safe in a good place” a favore 
dell’RTI tra La Esse Scs di Treviso e Una Casa per l’Uomo Scs di Montebelluna (TV);  
 
VISTO l’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, secondo il quale l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace 
subordinatamente alla verifica dei requisiti prescritti;  
 
CONSIDERATO che la verifica dei requisiti prescritti, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 ha 
dato esito positivo; 
 
RITENUTA dunque la sussistenza di tutte le condizioni per disporre l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva, 
necessaria per la stipula del contratto; 
 
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 24250 del 06/06/2022 è stato attribuito l’incarico di Dirigente del Settore 1 – 
Area Ammnistrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 
 
VISTO altresì l’art. 107 del D.Lgs. n. 267 in data 18.8.2000; 
 
 
 



Determinazione n. 572 del 16/07/2024 
 
 
 
DATO ATTO che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico favorevole ai sensi 
dell'art. 147bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e art. 12 del Regolamento del sistema integrato dei controlli interni; 
 
 

DETERMINA 
 
 
l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con determina n. n. 338 del 17/06/2024 con la quale è stata 
aggiudicata definitivamente la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) e dell’art. 
225, comma 8, del D. Lgs. n. 36/2023 tramite mercato elettronico (MEPA) del servizio di “Housing first” progetto 
“Stay safe in a good place” a favore dell’RTI tra La Esse Scs di Treviso e Una Casa per l’Uomo Scs di 
Montebelluna (TV). 
 
 
 Il Dirigente 

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E 
DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Giorgia Elvassore 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 16/07/2024


